

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1733141147191 din 02.12.2024
Obiectul de achiziției: Mobilier pentru secțiile Nefrologie și Terapie generala et.4, anul 2024

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Lot.1 Mobilier									
39100000-3	1.1 Set de mobila pentru bucatarie cu 2 chiuvete duble	Buc.	2	15 000,00	18 000,00	30 000,00	36 000,00	În decurs de 20 zile de la solicitare	MD10TRPCBW518430A00362AA	
39100000-3	1.2 Masă pentru bucatarie	Buc.	7	1 125,00	1 350,00	7 875,00	9 450,00	În decurs de 20 zile de la solicitare	MD10TRPCBW518430A00362AA	
39100000-3	1.3 Set de dulapuri pentru medicamente cu 24 sertare și 10 uși	Buc.	2	15 833,00	19 000,00	31 666,67	38 000,00	În decurs de 20 zile de la solicitare	MD10TRPCBW518430A00362AA	
39100000-3	1.4 Dulap pentru medicamente	Buc.	2	5 750,00	6 900,00	11 500,00	13 800,00	În decurs de 20 zile de la solicitare	MD10TRPCBW518430A00362AA	
39100000-3	1.5 Masă de birou cu tumbă mobilă	Buc.	17	2 750,00	3 300,00	46 750,00	56 100,00	În decurs de 20 zile de la solicitare	MD10TRPCBW518430A00362AA	
39100000-3	1.6 Dulap cu 2 secții pentru haine	Buc.	26	3 000,00	3 600,00	78 000,00	93 600,00	În decurs de 20 zile de la solicitare	MD10TRPCBW518430A00362AA	
39100000-3	1.7 Dulap cu 3 secții pentru haine	Buc.	9	4 500,00	5 400,00	40 500,00	48 600,00	În decurs de 20 zile de la solicitare	MD10TRPCBW518430A00362AA	
39100000-3	1.8 Tumbă cu un sertar și o ușa (noptiere în salon)	Buc.	68	1 416,67	1 700,00	96 333,33	115 600,00	În decurs de 20 zile de la solicitare	MD10TRPCBW518430A00362AA	
39100000-3	1.9 Set de mobilă pentru recepție (cu 3 tumbă cu 3 sertare, dulap medicamente, masă rotundă)	Buc.	2	15 750,00	18 900,00	31 500,00	37 800,00	În decurs de 20 zile de la solicitare	MD10TRPCBW518430A00362AA	
39100000-3	1.10 Tumbă cu chiuveta și blat	Buc.	1	3 500,00	4 200,00	3 500,00	4 200,00	În decurs de 20 zile de la solicitare	MD10TRPCBW518430A00362AA	

39100000-3	1.11 Tumbă cu chiuveta dubla	Buc.	1	4 250,00	5 100,00	4 250,00	5 100,00	În decurs de 20 zile de la solicitare	MD10TRPCBW518430A00362AA	
39100000-3	1.12 Raft metalic pentru albituri	Buc.	3	3 416,67	4 100,00	10 250,00	12 300,00	În decurs de 20 zile de la solicitare	MD10TRPCBW518430A00362AA	
39100000-3	1.13 Masă pentru birou cu anexă, o comoda și o tumbă pe roțile	Buc.	1	6 000,00	7 200,00	6 000,00	7 200,00	În decurs de 20 zile de la solicitare	MD10TRPCBW518430A00362AA	
39100000-3	1.14 Set de mobila din 3 dulapuri	Buc.	2	9 750,00	11 700,00	19 500,00	23 400,00	În decurs de 20 zile de la solicitare	MD10TRPCBW518430A00362AA	
39100000-3	1.15 Colțar cu polițe rotungite	Buc.	2	750,00	900,00	1 500,00	1 800,00	În decurs de 20 zile de la solicitare	MD10TRPCBW518430A00362AA	
39100000-3	1.16 Tumbă de cafea cu uși și sertare	Buc.	10	1 583,33	1 900,00	15 833,33	19 000,00	În decurs de 20 zile de la solicitare	MD10TRPCBW518430A00362AA	
39100000-3	1.17 Dulap combinat	Buc.	4	2 916,67	3 500,00	11 666,67	14 000,00	În decurs de 20 zile de la solicitare	MD10TRPCBW518430A00362AA	
39100000-3	1.18 Dulap documente	Buc.	3	3 250,00	3 900,00	9 750,00	11 700,00	În decurs de 20 zile de la solicitare	MD10TRPCBW518430A00362AA	
39100000-3	1.19 Masă de lucru	Buc.	2	1 666,67	2 000,00	3 333,33	4 000,00	În decurs de 20 zile de la solicitare	MD10TRPCBW518430A00362AA	
39100000-3	1.20 Tumbă anexă cu ușă și sertare	Buc.	2	1 833,33	2 200,00	3 666,67	4 400,00	În decurs de 20 zile de la solicitare	MD10TRPCBW518430A00362AA	
39100000-3	1.21 Suport turn pentru PC cu roți sub birou	Buc.	16	100,00	120,00	1 600,00	1 920,00	În decurs de 20 zile de la solicitare	MD10TRPCBW518430A00362AA	
39100000-3	1.22 Dulap pentru haine	Buc.	2	1 916,67	2 300,00	3 833,33	4 600,00	În decurs de 20 zile de la solicitare	MD10TRPCBW518430A00362AA	
39100000-3	1.23 Dulap cu rafturi pentru documente	Buc.	1	2 083,33	2 500,00	2 083,33	2 500,00	În decurs de 20 zile de la solicitare	MD10TRPCBW518430A00362AA	
	Total Lot.1 Mobilier					470 891,67	565 070,00			

39100000-3	Lot.3 Cușetă medicală	Buc.	5	1 666,67	2 000,00	8 333,33	10 000,00	În decurs de 20 zile de la solicitare	MD10TRPCBW518430A00362AA	
	Total Lot.3 Cușetă medicală					8 333,33	10 000,00			
39100000-3	Lot.4 Banchetă	Buc	11	1 416,67	1 700,00	15 583,33	18 700,00	În decurs de 20 zile de la solicitare	MD10TRPCBW518430A00362AA	
	Total Lot.4 Banchetă					15 583,33	18 700,00			
39100000-3	Lot.5 Masă pentru instrumente	Buc	15	2 666,67	3 200,00	40 000,00	48 000,00	În decurs de 20 zile de la solicitare	MD10TRPCBW518430A00362AA	
	Total Lot.5 Masă pentru instrumente					40 000,00	48 000,00			
	TOTAL					534 808,33	641 770,00			

Semnat: _____;

Numele, Prenumele: DIACONU Ghenadie;

În calitate de: Director;

Ofertantul: S.R.L. „Dighiva”;

Adresa: or. Chișinău, str. Grenoble, 159/6;